PAGE

	Руководителю Управления Роскомнадзора Волгоградской области и Республике Калмыкия

В.С. Михайлову

Мира ул., д. 9,

г. Волгоград, 400131
        от ____________________ФИО

        проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

Сведения о документе,
удостоверяющем личность:
       паспорт серия__________
№______________, выдан (кем, когда)
__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон:_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате излишне уплаченного административного штрафа
Прошу Вас вернуть излишне взысканные денежные средства в размере _____________________________ ________________________________________,

 (сумма возврата прописью и цифрами в рублях и копейках)
в качестве оплаты по постановлениям об административных правонарушениях от (дата постановлени/решения) по делу №_____________ на следующие банковские реквизиты:

- __________________________

(расчетный счет плательщика)
- ___________________________________________________________
(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование кредитной организации (филиала), в котором открыт счет юридическому (физическому) лицу)

БИК банка __________________________________
ИНН банка _________________________________
КПП банка__________________________________
КБК _______________________________________
Кор.счет ___________________________________

___________
_____________

_____________________
                         Дата                                         Подпись

Ф.И.О.